Trata-se de Recurso Voluntário interposto contra Decisão proferida pela 5ª JJF – Junta de 
Julgamento Fiscal em 11/08/2011 que julgou, por unanimidade, Procedente em Parte o Auto de 
Infração em epígrafe, lavrado em 29/09/2009, com o objetivo de exigir do ora recorrente crédito 
tributário, no valor histórico de R$ 35.633,02(trinta e cinco mil seiscentos e trinta e três e dois 
centavos), em decorrência do cometimento de 04 (quatro) infrações. 

O sujeito passivo reconheceu a procedência da autuação com relação às infrações 01 e 02, sem, 
no entanto, apresentar termo de confissão de dívida e comprovante de pagamento, restando como